

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	148	148	0	60	73	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	625	625	0	236	350	39	0	0	0
из них женщин	205	205	0	69	129	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Авторемонтная служба																							
2001	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2002	Мастер по ремонту транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2003	Механик по ремонту транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2004	Механик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2005	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2006	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Частная пожарная охрана																							
4001	Старший пожарный	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4002	Пожарный	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4003	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механический участок																							
5001	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5002	Заместитель начальника участка	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5003	Мастер по ремонту оборудования (система аспирации)	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5004	Мастер по ремонту оборудования	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5005	Мастер (по ремонту опасных технических устройств и объектов)	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5006	Мастер (по ремонту и обслуживанию систем водоснабжения)	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5007	Начальник смены	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5008	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5009	Механик (цеха ДСП)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5010	Механик (цеха ПД МДФ)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5011	Механик (цеха МДФ)	3.2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5012	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
5013	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5014	Слесарь-ремонтник (обслуживание и ремонт гидравлического оборудования)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5015	Слесарь-ремонтник (дежурный цеха МДФ)	3.2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5016	Слесарь-ремонтник (дежурный цеха ДСП)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5017	Слесарь-ремонтник (дежурный цеха ПД МДФ)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5018	Слесарь-ремонтник (обслуживание и ремонт системы (транспортной подачи сырья))	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

5019	Слесарь-ремонтник (ремонт и обслуживание компрессорных установок и пневматического оборудования)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5020	Слесарь-ремонтник (смазка оборудования цеха МДФ)	3.2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5021	Слесарь-ремонтник (ремонт и обслуживание оборудования цехов ДСП, ламинирования, импрегнирования, ПД МДФ, ТМК МДФ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5022	Слесарь-ремонтник (смазка оборудования цехов ДСП, ламинирования, импрегнирования, ПД МДФ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5024	Механик (ремонт и обслуживание системы (транспортировки) подачи сырья)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5025	Механик (ремонт и обслуживание гидравлического оборудования)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механический цех																							
6001	Механик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6002	Столяр	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6003	Кузнец на молотах и прессах	2	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
6004	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
6005	Термист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
6006	Старший токарь	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6007	Токарь (бригадир)	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6008	Токарь-расточник	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6009	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6010	Строгальщик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6011	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
6012	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6013	Слесарь механосборочных работ (по ремонту сеток)	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Склад готовой продукции																							
7001	Грузчик	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7002	Стропальщик	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7003	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

7004	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7005	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7006	Водитель погрузчика (склад - 1)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7007	Водитель погрузчика (склад - 2)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7008	Менеджер (по отгрузке)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7009	Старший техник по учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7010	Техник по учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Склад ГСМ и химикатов																								
8001	Мастер	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8002	Сливщик-разливщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Термомасляная котельная МДФ																								
10001	Начальник котельной	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10002	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
10003	Механик (по насосным установкам)	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
10004	Оператор котельной	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10005	Машинист котлов	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
10006	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
УВЖТ																								
12001	Мастер путевых работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12002	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
12003	Составитель поездов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12004	Монтер пути	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12005	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок очистки сточных вод																								
13001	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13002	Старший лаборант химического анализа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13003	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13004	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13005	Водитель автомобиля	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок шлифования и упаковки плит																								
14001	Начальник участка	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14002	Мастер	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

14003	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (линия ДСП)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14004	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (линия МДФ)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14005	Укладчик-упаковщик (линия МДФ)	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория																							
15001	Начальник центральной заводской лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002	Лаборант по физико-механическим испытаниям (и химического анализа)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15003	Лаборант по физико-механическим испытаниям (и химического анализа) (мазутная)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ДСП																							
17001	Начальник цеха	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17002	Заместитель начальника цеха	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17003	Начальник смены	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17006	Секретарь	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17007	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17008	Аппаратчик	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17009	Машинист смесительного агрегата	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17010	Наладчик деревообрабатывающего оборудования	2	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17011	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (стружечное отделение)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17012	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (пресс - 150)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17013	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (пресс - 300)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17014	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (сушильное отделение)	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Цех ламинирования

19001	Механик	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19002	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19003	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19004	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19005	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19006	Укладчик-упаковщик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19007	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19008	Старший оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Цех МДФ

20001	Директор по производству (плит)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20002	Начальник цеха	3.2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20003	Специалист	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20004	Инженер-технолог	3.2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20005	Начальник смены	3.2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20006	Техник по учету	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20007	Секретарь	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20008	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (пресс МДФ)	3.2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20009	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (размольное отделение)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20010	Оператор сушильных установок	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20011	Размольщик древесины	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Цех подготовки сырья

21001	Начальник цеха	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21002	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21003	Специалист (по сырию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21004	Мастер смены	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

21005	Техник (по сырью)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21006	Оператор центрального пульта управления в производстве древесных и костровых плит	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21007	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21008	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21009	Водитель погрузчика (участок переработки бракованных плит)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех производства деталей МДФ																							
22001	Мастер смены	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22002	Механик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22003	Специалист	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22004	Техник по инструменту	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22005	Мастер участка (участок изготовления упаковочных материалов на линии "Штер")	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22006	Старший оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (линия производства полов)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22007	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (линия производства полов)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22008	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (участок упаковки)	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22009	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (участок загрузки)	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22010	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (участок изготовления упаковочных материалов линии "Хольцма")	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22011	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (участок изготовления упаковочных материалов линии "Штер")	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22012	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

22013	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (участок бумагорезки)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22014	Старший оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (линия производства настенных панелей)	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22015	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (линия производства настенных панелей)	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Электроучасток																							
23001	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23002	Заместитель начальника участка	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23003	Старший мастер	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23004	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонтный персонал)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23005	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурные цеха ДСП)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23006	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурные цеха МДФ)	3.2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23007	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурные по ТМК, ЦПС, трансформаторной подстанции)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23008	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурные цеха ПД МДФ)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23009	Обмотчик элементов электрических машин	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23010	Мастер	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23011	Техник по учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Сулопаров С. Н.

(ФИО)

29.02.16г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Лучникова Н. А.

(ФИО)

29.02.16

(дата)

Зам. начальника отдела промышленной безопасности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Романюк А. Н.

(ФИО)

29.02.16

(дата)

Председатель Рабочего совета

(должность)

(подпись)

Купчинин И. А.

(ФИО)

29.02.16

(дата)

Ведущий специалист по работе с персоналом отдела кадров

(должность)

(подпись)

Михалко Е. В.

(ФИО)

29.02.16

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2393

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Серебряков С. П.

(ФИО)

26.01.16

(дата)

